XB2
Ø22 mm系列
按钮及指示灯
产品目录
深圳市三浦贸易有限公司
1
旋转复位，红色
XB2BSpppC

金属系列按钮
Ø22 mm
型号说明
型号说明  模块型号
 ZB2BpppC
完整型号
XB2BpppC
组成和附件
全国销售电话：4008-824-824                更多资料详情：WWW.SANPUM.COM 5
 按钮
 弹簧复位按钮
 说明 颜色  触点类型 型号 重量 尺寸
   常开  常闭  (kg)
 平头按钮  1   XB2BA11C 0.070
   1   XB2BA21C 0.070
   1   XB2BA31C 0.070
   1   XB2BA51C 0.070
   1   XB2BA61C 0.070
     1 XB2BA22C 0.070
     1 XB2BA42C 0.070
 凸头按钮  1   XB2BL21C 0.070
   1   XB2BL31C 0.070
   1   XB2BL51C 0.070
   1   XB2BL61C 0.070
     1 XB2BL22C 0.070
     1 XB2BL42C 0.070
 带罩按钮  1   XB2BP21C 0.070
   1   XB2BP31C 0.070
   1   XB2BP51C 0.070
   1   XB2BP61C 0.070
     1 XB2BP42C 0.070
 蘑菇头按钮  1   XB2BC21C 0.090
 Ø40 mm  1   XB2BC31C 0.090
   1   XB2BC51C 0.090
   1   XB2BC61C 0.090
     1 XB2BC42C 0.090
 蘑菇头按钮  1   XB2BR21C 0.095
 Ø60 mm    1 XB2BR42C 0.095
XB2B
金属系列按钮
Ø22 mm
完整型号
XB2BLppC
XB2BPppC
XB2BCppC
XB2BRppC
XB2BAppC
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM              全国销售电话：4008-824-8246
XB2BT(X)ppC
XB2BSpppC
XB2BSpppC
XB2B
金属系列按钮
Ø22 mm
完整型号
 按钮
 带功能符号的弹簧复位按钮
 说明 标记  触点类型 型号 重量 尺寸
  颜色
   常开  常闭  (kg)
 平头按钮  1   XB2BA3311C 0.070
   1   XB2BA3341C 0.070
   1   XB2BA3351C 0.070
     1 XB2BA4322C 0.070
     1 XB2BA4342C 0.070